姫路経営研究会　会員各位

会長 松 本 彩 稔

リーダーシップ委員会

委員長 仲 沢 榎 菜 恵

【事例発表者】　 ①　株式会社小林写真館　代表取締役　小林　大祐

②　株式会社しあわせ計画　代表取締役　岡野　裕

【場所】　 姫路商工会議所 本館502会議室

【日時】　 2023年4月3日（月）

【ビジネス交流勉強会】 受付18:15 開会18:30 終了 20:30

  *開会10分前の会場入室をお願いします。

【懇談会】　 場所：さわさわ　開会21:00 終了 22:30

兵庫県姫路市豊沢町127 ５，５００円

会場案内

【問い合せ先】 リーダーシップ委員会 幹事 　安田 基宏　（携帯Tel:090-2380-6919)

２０２３年２月吉日

日創研姫路経営研究会

日創研姫路経営研究会 4月ビジネス交流のご案内

拝啓 早春の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は会の運営に格
段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私たちリーダーシップ委員会が設営する4月ビジネス交流勉強会では、2名の会員の方に自社のイノベー
ション事例を発表していただきます。
「誰に」「何を」「どのように」を変化させることで強みを作っていったのかなどの具体事例から、自社でもイノベー
ションの着想を得ることができます。

また、ぜひ社員さんと一緒に参加し、イノベーションのイメージを共有して、業績向上に繋げていってください。

　多くのご参加お待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

4月ビジネス交流勉強会
～誰でもできるイノベーション～

案内(対内)

https://www.bing.com/local?lid=YN5286x9421578309364802195&id=YN5286x9421578309364802195&q=%e3%81%95%e3%82%8f%e3%81%95%e3%82%8f&name=%e3%81%95%e3%82%8f%e3%81%95%e3%82%8f&cp=34.824275970458984%7e134.69039916992188&ppois=34.824275970458984_134.69039916992188_%e3%81%95%e3%82%8f%e3%81%95%e3%82%8f